[image: Interface gráfica do usuário, Texto

Descrição gerada automaticamente]GABINETE DO VEREADOR
 MARCOS ANTÔNIO ARAÚJO (PASTOR MARQUINHOS)
ver.pr_marquinhos@mariocampos.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 130, de 08 de maio de 2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

[bookmark: _GoBack]O Vereador, no uso de suas atribuições legais previstas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário Campos, após a aprovação do soberano Plenário, REQUER as seguintes informações com base na resposta do requerimento 96/2024 (em anexo):

1. Local da construção?
2.  Natureza da propriedade onde a construção ocorreu (pública ou privada)?
3. Copia capa a capa da documentação dessa obra?

 Certo da atenção de Vossa Excelência, despeço-me cordialmente....

Gabinete do vereador ,

Marcos Antônio Araujo
Vereador

____________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
<L
' PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - MARIO CAMPOS/MG CMMC